
tuul

Finaal +1,8

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 13.26

2 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 14.56

3 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 15.17

4 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 15.21

5 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 15.39

6 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 15.82

Eeljooks

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 13.13 +2,9

2 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 14.68 +0,4

3 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 14.95 +2,1

4 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 15.03 +1,6

5 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 15.24 +0,4

6 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 15.25 +2,9

7 Saara Siilbek 29.09.2013. Pühajärve Põhikool 15.32 +0,4

8 Karmelita Ivanova 07.11.2011. Valga Priimetsa Kool 15.37 +1,6

9 Kerle Luukin 20.05.2011. Tõrva Gümnaasium 15.78 +2,1

10 Grethe-Ly Toomsalu 09.03.2012. Keeni Põhikool 16.12 +2,1

11 Marvi Umbrella 16.10.2012. Pühajärve Põhikool 16.18 +1,6

12 Kristel Täht 18.05.2012. Pühajärve Põhikool 16.51 +0,4

13 Säde Falkenberg 27.06.2012. Keeni Põhikool 16.54 +0,4

14 Neeli Jussila 25.11.2012. Pühajärve Põhikool 16.59 +2,9

15 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 16.78 +2,9

16 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 17.34 +1,6

17 Darja Tkacenko 24.12.2012. Valga Priimetsa Kool 17.86 +0,4

18 Greete Viinalass 09.05.2012. Tõrva Gümnaasium 18.44 +2,9

19 Maria Võlegzanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool DNF

VA Grieta-Anna Zunte 29.07.2011. Valka Janis Cimze Gümnaasium 15.67 +2,1

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 1.03.90

2 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 1.14.29

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 1.15.99

4 Saara Siilbek 29.09.2013. Pühajärve Põhikool 1.20.40

5 Laura Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 1.21.14

6 Grethe-Ly Toomsalu 09.03.2012. Keeni Põhikool 1.21.39

7 Säde Falkenberg 27.06.2012. Keeni Põhikool 1.24.06

Tüdrukud U14     100 m jooks

Tüdrukud U 14  400 m jooks

Valgamaa koolinoorte kergejõustiku meistrivõistlused

22.05.2024 Valga Keskstaadion



1 Laura Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 3.03.90

2 Mirell Uus 11.07.2012. Pühajärve Põhikool 3.09.08

3 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 3.22.06

1 Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 4.18

tuul +1,2 +0,8 +2,7 +0,4 0,0

tulemus 3.89 4.08 4.18 3.99 3.87 X

2 Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 4.07

tuul +0,9 +0,8 +1,1 +3,0 +1,6 +2,2

tulemus 3.66 3.61 3.80 4.05 4.07 4.00

3 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 4.01

tuul +1,8 +1,7 +2,8 +2,0 +1,0 -0,6

tulemus 4.01 3.90 3.95 3.92 3.70 3.64

4 Kerle Lukin 20.05.2011. Tõrva Gümnaasium 3.86

tuul +1.4 +2,2 +0,1 +1,3 -0,3

tulemus 3.86 3.82 X 3.74 2.98 3.48

5 Maria Võlegzanina 04.10.2011. Valga Priimetsa Kool 3.77

tuul +1,7 +2,6 +1,6 +1,0 +1,7

tulemus 3.77 3.73 3.50 3.40 X 3.37

6 Laura Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 3.76

tuul +2,2 +1,1 +0,7 +1,1 +1,7

tulemus 3.76 X 3.40 3.39 3.66 3.56

7 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 3.55

tuul +1,9 +1,7 +1,4 +3,0

tulemus X 3.55 2.95 3.35 3.52 X

8 Neeli Jussila 25.11.2012. Pühajärve Põhikool 3.54

tuul +1,4 +3,0

tulemus 3.33 3.54 X

9 Karmelita Ivanova 07.11.2011. Valga Priimetsa Kool 3.52

tuul +1,3 +1,9 +1,5

tulemus 3.48 3.52 3.37

10 Grethe-Ly Toomsalu 09.03.2012. Keeni Põhikool 3.46

tuul +1,5 +1,9 +2,2

tulemus 3.43 3.46 3.34

11 Marvi Umbrella 16.10.2012. Pühajärve Põhikool 3.28

tuul +2,8 +2,4 +0,9

tulemus 3.27 3.28 3.26

12 Säde Falkenberg 27.06.2012. Keeni Põhikool 3.23

tuul +1,1 +1,5

tulemus 3.15 3.23 X

13 Mirell Uus 11.07.2012. Pühajärve Põhikool 3.00

tuul +1,8 +2,7 +1,8

tulemus 2.90 3.00 2.77

Tüdrukud U 14   800 m jooks

Tüdrukud U 14  kaugushüpe



14 Greete Viinalass 09.05.2012. Tõrva Gümnaasium 2.87

tuul +0,4 +1,5 +1,8

tulemus 2.87 2.61 2.32

VA Grieta-Anna Zunte 29.07.2011. Valka Janis Cimze Gümnaasium 3.65

tuul +1,8 +0,9 +3,6

tulemus 3.58 3.55 3.65

1 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 1.25

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

XO O XO XXX

2 Janelle Rebane 12.10.2012. Valga Põhikool 1.15

1.10 1.15 1.20

O O XXX

3 Kendra Tserel 07.11.2012. Valga Põhikool 1.10

1.10 1.15

O XXX

1 Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 30.68

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 27.10

3 Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 24.74

4 Kristel Täht 18.05.2012. Tõrva Gümnaasium 20.23

1 Valga Põhikool 1.00.22

Kerlin Kmito

Janelle Rebane

Engel Viilup

Keidy Pindma

2 Tõrva Gümnaasium 1.04.02

Keili Kirt

Doris Daum

Kristel Täht

Heidi Umbleja

3 Pühajärve Põhikool 1.06.99

Mirell Uus

Neeli Jussila

Tüdrukud U 14  kõrgushüpe

Tüdrukud U-14  odavise

Tüdrukud  U-14   4x100m teatejooks



Saara Siilbek

Marvi Umbrella

tuul

Finaal +3,6

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 12.60

2 Margo Pulver 22.03.2011. Pühajärve Põhikool 14.26

3 Keven Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 14.31

4 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 14.37

5 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 14.49

6 Urmas Kattai 10.10.2011. Keeni Põhikool 14.92

Eeljooksud

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 12.39 +1,6

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 14.48 +1,6

3 Margo Pulver 22.03.2011. Pühajärve Põhikool 14.73 +1,2

4 Keven Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 14.74 -1.9

5 Urmas Kattai 10.10.2011. Keeni Põhikool 15.02 +1,6

6 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 15.08 +3,2

7 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 15.17 +1,6

8 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 15.45 +1,2

9 Uku Samuel Käis 26.05.2012. Tsirguliina Kool 15.72 +3,2

10 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 15.97 +2,2

11 Reiko Ilisson 29.06.2012. Tõrva Gümnaasium 16.00 +1,6

12 Hendrik Liivamägi 13.09.2012. Otepää Gümnaasium 16.01 +3,2

13 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 16.18 +3,2

14 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 16.21 +2,2

15 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 16.33 +1,2

16 Denis Kuzmenko 30.06.2011. Valga Priimetsa Kool 16.54 +2,2

17 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 17.13 +2,2

18 Andrei Kostanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 17.14 +2,2

19 Alekss Culicoks 30.10.2012. Valga Priimetsa Kool 17.54 +1,2

20 Urmo Maasing 17.02.2012. Valga Põhikool 17.82 +1,2

21 Marten Kasuk 03.05.2012. Tsirguliina Kool 17.83 +3,2

22 Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 23.08 +2,2

1 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 1.05.05

2 Keven Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 1.09.08

3 Urmas Kattai 10.10.2011. Keeni Põhikool 1.12.46

4 Oliver Gabriel Viks 25.05.2011. Otepää Gümnaasium 1.14.74

5 Reiko Ilisson 29.06.2012. Tõrva Gümnaasium 1.18.15

6 Uku Samuel Käis 26.05.2012. Tsirguliina Kool 1.20.19

Poisid U-14   100 m jooks

Poisid U-14  400m jooks



1 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 2.26.72

2 Oliver Gabriel Viks 25.05.2011. Otepää Gümnaasium 2.53.98

3 David Botnar 12.08.2012. Valga Priimetsa Kool 3.08.21

4 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 3.29.81

1 Karl-Andres Pahva 13.09.2011. Valga Põhikool 4.89

tuul +1,9 +1,1 +1,7 +0,1 +1,9

tulemus 4.89 4.40 4.71 4.71 X 4.82

2 Deniel Kond 07.02.2011. Valga Põhikool 4.84

tuul +1,2 +1,9 +3,1 +1,7 +0,2

tulemus X 4.84 4.78 4.52 4.13 4.21

3 Margo Pulver 22.03.2011. Pühajärve Põhikool 4.28

tuul +1,1 +1,1 +1,2 +0,7 +1,2

tulemus 4.03 4.25 4.21 X 4.25 4.28

4 Urmas Kattai 10.10.2011. Keeni Põhikool 4.23

tuul +1,2 +3,4 +1,9 +1,5 +1,4 +1,7

tulemus 4.12 3.93 3.99 3.96 4.23 3.96

5 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 4.17

tuul +1,3 +1,9 +1,3

tulemus X X 4.17 X 3.76 3.72

6 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 3.95

tuul +1,2 +1,4 +2,2 +1,7 +1,1 +1,2

tulemus 3.86 3.95 3.95 3.80 3.56 3.77

7 Reiko Ilisson 29.06.2012. Tõrva Gümnaasium 3.93

tuul +0,9 +1,6 +1,2 +2,4 +0,8

tulemus X 3.93 3.33 3.64 3.72 3.69

8 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 3.70

tuul +1,7 +2,6 +1,7 +0,6 +2,1 +0,4

tulemus 3.35 3.70 3.42 3.61 3.67 3.49

9 Marten Kasuk 03.05.2012. Tsirguliina Kool 3.62

tuul -0,3 +0,5

tulemus 3.62 3.58 X

10 Gregori Saimra 27.10.2012. Valga Priimetsa Kool 3.61

tuul +2,0 +0,8

tulemus X 3.61 3.17

11 Ruslan Kuzmenko 13.11.2012. Valga Priimetsa Kool 3.59

tuul +0,3 +2,3 +1,5

tulemus 3.59 3.55 3.47

12 Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 3.58

tuul +1,9 +2,2

tulemus X 3.58 3.11

13 Denis Kuzmenko 30.06.2011. Valga Priimetsa Kool 3.53

tuul +1,3

tulemus 3.53 X X

Poisid U-14 kaugushüpe

Poisid U-14   800 m jooks



14 Uku Samuel Käis 26.05.2012. Tsirguliina Kool 3.42

tuul +1,4 +0,8 +1,7

tulemus 3.34 3.42 3.32

15 Andrei Kostanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 3.40

tuul +1,3

tulemus X 3.40 X

16 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 3.37

tuul +1,4 +1,5 +1,7

tulemus 2.38 3.37 3.35

17 David Botnar 12.08.2012. Valga Priimetsa Kool 3.25

tuul +0,1 +0,8 +1,9

tulemus 3.25 3.23 3.10

18 Alekss Culicoks 30.10.2012. Valga Priimetsa Kool 3.10

tuul +0,8 +1,2 +0,9

tulemus 3.10 3.00 2.96

19 Hendrik Liivamägi 13.09.2012. Otepää Gümnaasium 3.07

tuul +1,6 +1,3 +0,5

tulemus 3.07 2.89 2.93

20 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 2.93

tuul 0,0 +2,1 +1,1

tulemus 2.93 2.92 2.68

21 Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 2.86

tuul +0,1 +1,7 +1,5

tulemus 2.64 2.50 2.86

1 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 1.45

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

O XO O XXO O XXX

2 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 1.25

1.20 1.25 1.30

O O XXX

3 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 1.25

1.20 1.25 1.30

O XXO XXX

4 Reiko Ilisson 29.06.2012. Tõrva Gümnaasium 1.20

1.20 1.25

O XXX

5 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 1.20

1.20 1.25

O XXX

Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium NH

1.20

XXX

Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium NH

1.20

XXX

Poisid U-14 kõrgushüpe



Hendrik Liivamägi 13.09.2012. Otepää Gümnaasium NH

1.20

XXX

Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium NH

1.20

XXX

1 Robert Raak 03.05.2011. Otepää Gümnaasium 29.85

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 29.84

3 Deniel Kond 08.02.2011. Valga Põhikool 28.30

4 Georg Jaakson 04.02.2011. Valga Põhikool 27.93

5 Karel Poola 03.04.2011. Valga Põhikool 22.77

6 Danel Uusmets 24.03.2011. Tõrva Kool, Riidaja 22.40

7 Oliver Gabriel Viks 25.05.2011. Otepää Gümnaasium 21.47

1 Valga Põhikool 53.80

Karel Poola

Deron Kütt

Deniel Kond

Karl-Andres Pahva

2 Otepää Gümnaasium 1.00.92

Ranno Januškevits

Märten Mätas

Robert Raak

Hendrik Liivamägi

3 Tõrva Gümnaasium 1.01.11

Reiko Ilisson

Lucas Pärn

Keijo Kalja

Sten Tiideberg

4 Valga Priimetsa Kool 1.05.71

Ruslan Kuzmenko

Denis Kuzmenko

Andrei Kostjanjuk

Gregori Saimra

Poisid U-14 odavise (500g)

Poisid  U-14  4x100m teatejooks



5 Valga Priimetsa Kool II 1.07.49

Nikita Kutsebin

Erik Tensberg

Alekss Culicoks

David Botnar

tuul

+2.7

1 Heili Kann 18.03.2009. Otepää Gümnaasium 13.54

2 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 13.85

3 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 14.08

4 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 14.36

5 Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 14.64

6 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool DNF

Eeljooksud

tuul

1 Heili Kann 18.03.2009. Otepää Gümnaasium 13.42 +3,3

2 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 13.93 +3,3

3 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 14.02 +4,0

4 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 14.21 +1,9

5 Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 14.33 +2,3

6 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 14.38 +4,0

7 Kadili Lemmik 19.05.2010. Pühajärve Põhikool 14.39 +4,0

8 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 14.50 +2,3

9 Hermeliine Kaart 27.03.2010. Keeni Põhikool 15.02 +3,3

10 Triin Kullus 02.10.2009. Puka Kool 15.03 +4,0

11 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 15.19 +3,3

12 Meribel Kuus 13.06.2009. Puka Kool 15.21 +3,3

13 Kadri Liive 26.05.2009. Keeni Põhikool 15.38 +2,3

14 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 16.09 +2,3

15 Elizaveta Botnar 05.09.2010. Valga Priimetsa Kool 16.15 +2,3

16 Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool 16.16 +4,0

17 Tiäre- Terle Teder 16.06.2009. Keeni Põhikool 16.44 +1,9

18 Mari Zimbrot 17.11.2010. Keeni Põhikool 16.83 +1,9

19 Kätri Lass 13.12.2010. Valga Põhikool 17.94 +4,0

VA Marta Lane 26.03.2009. Valkas Nov. BJSS 13.83 +1,9

Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool DNF

1 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 1.11.08

2 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 1.11.82

3 Kadili Lemmik 19.10.2010. Pühajärve Põhikool 1.13.43

4 Matilda Leopard 29.08.2009. Pühajärve Põhikool 1.17.62

Tüdrukud U-16  100m jooks

Tüdrukud U-16  400m jooks



5 Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 1.21.78

6 Elizaveta Botnar 05.09.2010. Valga Priimetsa Kool 1.29.10

VA Marta Lane 26.03.2009. Valkas Nov. BJSS 1.08.80

Triin Kullus 02.10.2009. Puka Kool DNF

1 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 2.42.54

2 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 2.47.49

3 Kadri Liive 26.05.2009. Keeni Põhikool 2.59.57

4 Marili Lemmik 19.05.2010. Pühajärve Põhikool 3.01.65

VA Elizabete Petenoka 12.03.2009. Valkas Nov. BJSS 2.44.98

VA Elza Daniela Luse 01.06.2009. Valkas Nov. BJSS 2.47.59

Säde Lepp 2010 Pühajärve Põhikool DNF

1 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 4.90

tuul +0,8 +2,1 0,0 +3,7 +0,6

tulemus X 4.86 4.71 4.72 4.90 4.65

2 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 4.51

tuul +0,4 +2,0 +1,7 +0,5

tulemus 4.28 4.25 4.51 X X 4.36

3 Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 4.40

tuul +1,3 0,0 +1,2 +1,5

tulemus 4.27 3.21 X 4.19 X 4.40

4 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 4.30

tuul +1,9 +0,6 +2,1 +1,4

tulemus 4.20 4.30 3.85 X X 4.03

5 Triin Kullus 02.10.2009. Puka Kool 4.28

tuul +2,0 +2,1 +1,5 +1,2 +0,9

tulemus 3.94 4.28 4.12 X 4.22 4.23

6 Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 4.14

tuul +2,0 +1,1 +1,4

tulemus 4.04 4.11 4.14   -   -   -

7 Meribel Kuus 13.06.2009. Puka Kool 4.14

tuul +1.5 +1,3 0,0

tulemus X 3.69 3.96 X 4.14 X

8 Olga Gorovaja 21.06.2010. Valga Priimetsa Kool 3.77

tuul +0,6 +1,8 +0,2

tulemus 3.63 3.42 3.77   -   -   -

9 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 3.70

tuul +0,4 +1,9 +1,8

tulemus 3.64 3.63 3.70

10 Anet Rebbas 30.03.2010. Valga Põhikool 3.69

tuul +2,4 +1,6 +2,3

tulemus 3.69 3.40 3.21

Tüdrukud U-16  800m jooks

Tüdrukud U-16 kaugushüpe



11 Tiäre- Terle Teder 16.06.2009. Keeni Põhikool 3.60

tuul +1,3 +1,0

tulemus 3.60 X 3.50

12 Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool 3.58

tuul +1,0 +2,5

tulemus 3.58 X 3.54

13 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 3.42

tuul +1,5 0,0 +1,1

tulemus 3.42 2.89 3.17

14 Mari Zimbrot 17.11.2010. Keeni Põhikool 3.32

tuul +1,3 +1,3 0,0

tulemus 3.29 3.30 3.32

15 Kätri Lass 13.12.2010. Valga Põhikool 3.20

tuul +0,8 +0,9 +3,1

tulemus 3.10 2.84 3.20

16 Berit Uibopuu 29.12.2010. Puka Kool 2.84

tuul +1,7

tulemus X 2.84 X

VA Marta Lane 26.03.2010. Valkas Nov. BJSS 4.17

tuul +0,6

tulemus X X 4.17

1 Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 1.40

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

O O XO XO XO XXX

2 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 1.30

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O XXX

2 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 1.30

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O XXX

4 Birgit Alliksaar 26.11.2010. Valga Põhikool 1.25

1.15 1.20 1.25 1.30

O O O XXX

5 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 1.20

1.15 1.20 1.25

XO O XXX

1 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 31.10

2 Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhikool 28.57

3 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 27.06

4 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 27.94

5 Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 26.82

Tüdrukud U-16 kõrgushüpe

Tüdrukud U-16 odavise  (500g)



6 Emma Lota Kängsepp 04.08.2010. Keeni Põhikool 25.45

7 Sigrid Kattel 10.02.2009. Puka Kool 19.04

8 Triin Kullus 02.10.2009. Puka Kool 16.38

9 Berit Uibopuu 2009 Puka Kool 15.68

10 Mari Zimbrot 17.11.2010. Keeni Põhikool 13.90

11 Meribel Kuus 13.06.2009. Puka Kool 13.74

1 Kris Riin Veri 09.07.2009. Tõrva Gümnaasium 9.60

2 Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhikool 9.04

3 Sofija Karavaškina 07.03.2009. SK Maret Sport 8.76

4 Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 8.73

5 Kadili Lemmik 19.05.2010. Pühajärve Põhikool 7.80

6 Sigrid Kattel 10.02.2009. Puka Kool 7.44

7 Matilda Leopard 29.08.2009. Pühajärve Põhikool 7.31

8 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 7.20

9 Triin Kullus 02.10.2009. Puka Kool 6.90

10 Gretteli Saavaste 29.09.2009. Tõrva Gümnaasium 6.82

11 Kätri Lass 13.12.2010. Valga Põhikool 6.65

12 Hermeliine Kaart 27.03.2010. Keeni Põhikool 6.45

13 Berit Uibopuu 29.12.2010. Puka Kool 5.25

14 Meribel Kuus 13.06.2009. Puka Kool 5.24

VA Elizabete Petenoka 12.03.2009. Valkas Nov. BJSS 7.60

1 Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium 31.52

2 Emili Sildnik 10.06.2010. Valga Põhikool 29.85

3 Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 27.73

4 Luisa Purgats 20.12.2010. Tõrva Gümnaasium 19.57

5 Kretteli Saavaste 29.09.2009. Tõrva Gümnaasium 18.15

1 Valga Põhikool 56.93

Sofija Karavaškina

Marjana Parmenenkova

Birgit Alliksaar

Emili Sildnik

2 Pühajärva Põhikool 1.01.64

Matilda Leopard

Säde Lepp

Tüdrukud U-16  4x100m teatejooks

Tüdrukud U-16 kuulitõuge (3kg)

Tüdrukud  U-16 kettaheide  (0,75kg)



Marili Lemmik

Kadili Lemmik

3 Keeni Põhikool 1.04.74

Kadri  Liive

Tiäre Terle Teder

Hermeliine Kaart

Emma Lota Kängsepp

tuul

Finaal +4,4

1 Gleb Tšip 15.03.2009. Valga Põhikool 12.19

2 Robert Saimra 2009 Valga Priimetsa Kool 12.82

3 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 12.93

4 Rainer Melsas 21.06.2009. Pühajärve Põhikool 13.16

5 Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümnaasium 13.98

6 Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool DNS

Eeljooks

1 Gleb Tšip 15.03.2009. Valga Põhikool 12.45 +0,8

2 Robert Saimra 2009 Valga Priimetsa Kool 12.78 +2,8

3 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 12.79 +0,8

4 Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool 12.86 +0,8

5 Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümnaasium 13.09 +2,8

6 Rainer Melsas 21.06.2009. Pühajärve Põhikool 13.17 +2,3

7 Edward Lass 31.01.2010. Tõrva Gümnaasium 13.21 +0,6

8 Alan Kozlovskis 04.03.2009. Valga Priimetsa Kool 13.38 +2,3

9 Edvard Kozlovskis 04.03.2009. Valga Priimetsa Kool 13.55 +2,8

10 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 13.60 +0,6

11 Jarmo Kõvask 05.10.2009. SK Maret Sport 13.64 +0,6

12 Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Põhikool 13.66 +0,8

13 Ken Trevor Soots 06.01.2010. Tõrva Gümnaasium 13.88 +0,8

14 Gerd Mathias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 14.06 +0,6

15 Rauno Almar 14.10.2010. Pühajärve Põhikool 14.10 +2,3

16 Nikita Bortkevitš 29.06.2009. Valga Priimetsa Kool 14.13 +2,3

17 Mirko Meriloo 29.06.2010. Tõrva Gümnaasium 14.14 +2,3

18 Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool 14.16 +2,8

19 Aleks Orlov 19.08.2009. Valga Priimetsa Kool 14.32 +0,6

20 Ilja Nadtotsi 23.07.2009. Valga Priimetsa Kool 14.46 +2,8

21 Kevin Tamela 12.10.2009. Keeni Põhikool 14.74 +2,8

22 Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Põhikool 15.18 +2,3

23 Stefan Võlegzanin 20.03.2009. Valga Põhikool DNF

Poisid U-16  100m jooks

Poisid U-16  400m jooks



1 Gleb Tšip 15.03.2009. Valga Põhikool 1.02.94

2 Rainer Melsas 21.06.2009. Pühajärve Põhikool 1.03.17

3 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.03.89

1 Jakob Pirnipuu 28.07.2010. Otepää Gümnaasium 5.38.76

2 Yurii Zhukov 05.03.2010. Valga Priimetsa Kool 5.51.30

3 Marek Lauri Lindegrön 31.12.2009. Valga Põhikool 6.28.18

1 Robert Saimra 2009 Valga Priimetsa Kool 5.43

tuul +1,0 +2,1 +1,5 +0,7 +1,4 +1,2

tulemus 4.84 4.79 5.00 4.63 5.11 5.43

2 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 5.33

tuul +2,3 +1,9 +1,3 +1,5 +1,8 +1,1

tulemus 4.82 5.03 5.33 5.13 5.17 5.17

3 Kevin Tamela 12.10.2009. Keeni Põhikool 5.24

tuul +1,3 0,0 +1,1

tulemus X X 4.99 X 5.14 5.24

4 Risto Januškevitš 27.01.2009. Otepää Gümnaasium 5.04

tuul +0,8 +0,4 +3,2 +2,2 +0,5 +1,8

tulemus 4.57 4.53 4.86 4.74 4.52 5.04

5 Rainer Juus 28.11.2009. Tsirguliina Kool 5.00

tuul +1,4 +2,0 +1,7 0,0 +0,5

tulemus X 4.80 4.86 4.74 4.91 5.00

6 Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 4.96

tuul 0,0 +1,9 +2,1 +1,8 +1,5

tulemus X 4.89 4.89 4.64 4.86 4.96

7 Robin Kõiv 10.02.2009. Keeni Põhikool 4.88

tuul +1,5 +1,5 0,0 +0,9

tulemus X X 4.85 4.83 4.75 4.88

8 Jan Einar Pikk 24.04.2010. Otepää Gümnaasium 4.75

tuul +2,2 +0,9 +2,4 +0,9 +1,0 +1,6

tulemus 3.24 4.75 4.60 4.67 4.63 4.62

9 Sten Hiir 18.05.2009. Otepää Gümnaasium 4.69

tuul +0,8 +1,1 +2,8

tulemus 4.69 4.61 4.30

10 Edward Lass 31.01.2010. Tõrva Gümnaasium 4.69

tuul +0,9 +2,2 +2,8

tulemus 4.16 4.49 4.69

11 Ken Trevor Soots 06.01.2010. Tõrva Gümnaasium 4.66

tuul +0,5

tulemus X 4.66 X

12 Edvard Kozlovskis 04.03.2009. Valga Priimetsa Kool 4.63

tuul +0,7 +0,3

Poisid U-16  1500m jooks

Poisid U-16  kaugushüpe



tulemus 4.63 4.55 X

13 Stefan Võlegzanin 20.03.2009. Valga Põhikool 4.63

tuul +1,2 +1,5 +1,0

tulemus 4.47 4.63 4.48

14 Alan Kozlovskis 04.03.2009. Valga Priimetsa Kool 4.62

tuul 0,0 +1,3 +2,5

tulemus 4.31 4.26 4.62

15 Aleks Orlov 19.08.2009. Valga Priimetsa Kool 4.50

tuul +0,8 +1,3 +2,0

tulemus 4.36 4.50 4.11

16 Gerd Mathias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 4.50

tuul +2,7 +1,7

tulemus 4.05 X 4.50

17 Rauno Almar 14.10.2010. Pühajärve Põhikool 4.42

tuul +0,9 +1,3

tulemus X 4.42 4.27

18 Nikita Bortkevitš 29.06.2009. Valga Priimetsa Kool 4.40

tuul +1,9 +0,5 +0,1

tulemus 4.40 4.36 3.91

19 Mirko Meriloo 29.06.2010. Tõrva Gümnaasium 4.27

tuul +1,4 +1,7 +1,2

tulemus 4.25 4.15 4.27

20 Kaspar Liive 26.05.2009. Keeni Põhikool 3.97

tuul +0,5 +2,0

tulemus 3.82 3.97 X

21 Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool 3.91

tuul +1,7 +2,2 +1,6

tulemus 3.45 3.91 3.72

22 Ilja Nadtotši 23.07.2009. Valga Priimetsa Kool 3.40

tuul +1,6 +2,1

tulemus 3.17 X 3.40

1 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 1.70

1.60 1.65 1.70 1.73

O O XO XXX

2 Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.65

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

O O O O O O XXO XXX

3 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 1.55

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

O O XO O O O O XXX

4 Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50

O O O XXX

5 Sten Hiir 18.05.2009. Otepää Gümnaasium 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

Poisid U-16  kõrgushüpe



O O XXO XO O XXX

6 Rainer Juus 28.11.2009. Tsirguliina Kool 1.45

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

O O O O XO XXX

7 Ken Trevor Soots 06.01.2010. Tõrva Gümnaasium 1.40

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

O XXO O O XXX

8 Edward Lass 31.01.2010. Tõrva Gümnaasium 1.35

1.25 1.30 1.35 1.40

O O XXO XXX

9 Mirko Meriloo 29.06.2010. Tõrva Gümnaasium 1.25

1.25 1.30

XO XXX

VA Matejs Doršs 2010 Valkas Nov BJSS 1.50

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

O O O XO XXX

1 Jarmo Kõvask 05.10.2009. SK Maret Sport 45.74

2 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 44.72

3 Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 40.36

4 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 31.62

5 Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 31.30

6 Gerd Mathias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 30.08

7 Andre Georg Viks 10.08.2009. Otepää Gümnaasium 28.67

1 Stefan Võlegzanin 20.03.2009. Valga Põhikool 11.46

2 Jarmo Kõvask 05.10.2009. SK Maret Sport 11.20

3 Gleb Tšip 15.03.2009. Valga Põhikool 10.53

4 Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool 8.89

1 Armand Hansson 14.04.2009. SK Maret Sport 46.03

2 Gerd Mathias Kattai 08.10.2009. Tõrva Gümnaasium 33.23

3 Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 33.02

4 Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 27.73

5 Andre Georg Viks 10.08.2009. Otepää Gümnaasium 22.75

1 Valga Priimetsa Kool 53.35

Poisid U-16  odavise  (600g)

Poisid U-16 kuulitõuge  (4kg)

Poisid U-16 kettaheide  (1kg)

Poisid U-16  4x100m teatejooks



Alan Kozlovskis

Edvard Kozlovskis

Robert Saimra

Alex Orlov

2 Tõrva Gümnaasium 53.64

Ferry Liigand

Tormi Kruuse

Gerd Mathias Kattai

Kert-Herbert Rohtla

3 Valga Põhikool 53.65

Jarmo Kõvask

Rando Liiskmaa

Mihail Võlegzanin

Gleb Tšip

4 Otepää Gümnaasium 55.27

Jan Einar Pikk

Jakob Pirnipuu

Risto Januškevits

Sten Hiir

tuul

+2,4

1 Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhikool 14.17

2 Angela Tamela 18.08.3007. Otepää Gümnaasium 15.31

1 Maribel Hanimägi 12.03.2008. Valga Põhikool 1.10.71

2 Lisandra Ragun 04.12.2008. Tõrva Gümnaasium 1.16.89

1 Angela Paidre 18.07.2007. Valga Gümnaasium 2.46.18

2 Maribel Hanimägi 12.03.2008. Valga Põhikool 2.46.28

Neiud U-18  800 m jooks

Neiud U-18 kaugushüpe

Neiud U-18 100m jooks

Neiud U-18 400m jooks



1 Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhikool 4.31

tuul +1,9 +2,0 +0,2 +2,4

tulemus 4.10 3.59 4.13 X X 4.31

2 Keili Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 4.23

tuul +2,1 +2,0 +0,6 +1,7 +1,7 +1,4

tulemus 3.77 4.09 4.17 4.23 4.07 4.19

3 Angela Tamela 18.08.3007. Otepää Gümnaasium 4.10

tuul 0,0 +1,7 +1,4

tulemus 3.92 X 4.10 4.00 X X

4 Lisandra Ragun 04.12.2008. Tõrva Gümnaasium 3.74

tuul +1,6 +1,7 +2,6

tulemus X X 3.43 3.58 X 3.74

1 Keili Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 28.60

1 Grete Kurg 17.02.2008. Valga Põhikool 28.60

1 Grete Kurg 17.02.2008. Valga Põhikool 8.25

2 Angela Tamela 18.08.3007. Otepää Gümnaasium 6.80

1 Grete Kurg 17.02.2008. Valga Põhikool 20.70

2 Keili Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 20.41

3 Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhikool 16.44

1 Valga Põhikool 59.28

Aleksia Karavaškina

Grete Kurg

Maribel Hanimägi

Birgit Gerassimov

tuul

Finaal +2,6

1 Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 11.93

2 Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhikool 12.38

3 Ander Eilning 19.08.2008. Keeni Põhikool 12.45

Noormehed U-18 100m jooks

Neiud U-18 odavise  (500g)

Neiud U-18 kuulitõuge  (3kg)

Neiud U-18 kettaheide  (1kg)

Neiud U-18  4x100m teatejooks



4 Sander Lepiste 12.06.2008. Keeni Põhikool 12.60

5 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 12.94

6 Roland Kozlovski 25.12.2007. Valga Priimetsa Kool DNS

Eeljooksud

1 Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 12.13 +1,6

2 Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhikool 12.46 +2,0

3 Sander Lepiste 12.06.2008. Keeni Põhikool 12.70 +1,6

4 Ander Eilning 19.08.2008. Keeni Põhikool 12.76 +2,0

5 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 13.13 +2,0

6 Roland Kozlovski 25.12.2007. Valga Priimetsa Kool 13.14 +1,6

7 Harri Tammemägi 09.12.2008. Otepää Gümnaasium 13.70 +1,6

1 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 58.83

2 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 1.01.95

3 Sebastian Schönberg 30.11.2008. Pühajärve Põhikool 1.02.04

4 Robin Luht 03.04.2007. Valga Gümnaasium 1.05.57

5 Paul Aares Fjodorov 23.01.2008. Pühajärve Põhikool 1.06.08

6 Harri Tammemägi 09.12.2008. Otepää Gümnaasium 1.21.28

1 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 5.13.86

2 Robin Luht 03.04.2007. Valga Gümnaasium 5.16.07

3 Paul Aares Fjodorov 23.01.2008. Pühajärve Põhikool 5.17.25

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007. Tartu SS Kalev 6.04

tuul +1,5 +2,6 +2,2 +1,0

tulemus 6.00 6.04 6.03 5.81        -       -

2 Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 5.53

tuul +2,4 +1,8 +1,0 +0,1 +0,7 +2,7

tulemus 5.53 5.22 4.82 5.34 5.48 5.44

3 Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhikool 5.36

tuul +1,4 +2,7 +0,3 0,0 0,0

tulemus 5.36 5.17 X 5.21 5.10 5.31

4 Sander Lepiste 12.06.2008. Keeni Põhikool 5.24

tuul +1,6 +0,5 +2,0

tulemus 5.24 5.24 X X X 5.00

5 Ander Eilning 19.08.2008. Keeni Põhikool 5.08

tuul 0,0 0,0 +1,3 +2,1 0,0 +2,3

tulemus 4.97 4.23 4.49 5.04 4.91 5.08

6 Harri Tammemägi 09.12.2008. Otepää Gümnaasium 4.96

Noormehed U18  400m jooks

Noormehed U-18 1500m jooks

Noormehed U-18 kaugushüpe



tuul +2,0 +2,1 0,0 +0,9

tulemus 4.53 4.96 X X 4.53 4.88

7 Sebastian Schönberg 30.11.2008. Pühajärve Põhikool 4.83

tuul +2,6 +2,1 +0,3 +2,5 +1,1 +2,2

tulemus 4.27 4.27 4.52 4.74 4.28 4.83

8 Tobias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 4.62

tuul +2,5 +1,5 +2,5 +1,5

tulemus X 4.62 3.60 4.49 4.52     -

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007. Tartu SS Kalev 54.43

2 Anton Vonk 28.08.2007. Valga Gümnaasium 31.18

3 Sander Lepiste 12.06.2008. Keeni Põhikool 30.17

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007. Tartu SS Kalev 14.40

2 Anton Vonk 28.08.2007. Valga Gümnaasium 12.79

3 Raimond Ilves 18.03.2008. Pühajärve Põhikool 9.94

4 Sebastian Schönberg 30.11.2008. Pühajärve Põhikool 8.84

5 Mattias Kants 22.01.2008. Otepää Gümnaasium 8.28

6 Kaspar Roio 03.04.2008. Tõrva Kool 7.80

7 Kert-Kalvin Grentsman 18.06.2008. Tõrva Kool 7.51

1 Sten-Erik Iir 15.09.2007. Tartu SS Kalev 49.76

2 Anton Vonk 28.08.2007. Valga Gümnaasium 32.04

1 Keeni Põhikool 52.17

Ander Einling

Robin Kõiv

Sander Lepiste

Kaspar Liive

2 Pühajärve Põhikool 54.52

Sebastian Schönberg

Rainer Melsas

Raimond Ilves

Paul Aares Fjodorov

Noormehed U-18 kettaheide  (1,5kg)

Noormehed U-18  4x100m teatejooks

Noormehed U-18 odavise  (700g)

Noormehed U-18 kuulitõuge  (5kg)



tuul

+2,8

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 13.31

2 Grethel Armenson 04.10.2006. Valga Gümnaasium 13.84

3 Käroli Kõvask 28.07.2005. SK Maret  Sport 13.93

4 Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää Gümnaasium 14.41

5 Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga Gümnaasium 14.51

VA Elis Hain 02.08.2004. SK Maret  Sport 13.30

1 Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga Gümnaasium 1.09.50

2 Änni Perv 12.06.2006. Otepää Gümnaasium 1.22.11

VA Ketlin Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport 1.10.99

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 2.27.62

VA Ketlin Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport 2.43.63

1 Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga Gümnaasium 4.57

tuul +2,4 +0,2 +1,9

tulemus X X 4.33 4.45 4.57 X

2 Melek Batakcioglu 08.11.2005. Otepää Gümnaasium 3.99

tuul +1,0 +2,1 +1,3

tulemus 3.73 3.29 3.99 X X X

VA Elis Hain 02.08.2004. Valga Gümnaasium 5.06

tuul +0,4 +2,3 +0,4 +3,4 +1,7 +1,4

tulemus 4.92 4.90 4.69 4.83 4.97 5.06

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 1.50

1.40 1.45 1.50 1.55

XO O O XXX

1 Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 30.06

Neiud U-20 kõrgushüpe

Neiud U-20 odavise  (600g)

Neiud U-20 100m jooks

Neiud U-20 400m jooks

Neiud U-20 800m jooks

Neiud U-20 kaugushüpe



2 Käroli Kõvask 28.07.2005. SK Maret Sport 28.59

3 Elis-Marie Eglit 09.09.2005. Valga Gümnaasium 25.78

VA Mirell Luik 03.01.1997. Tallinna Spordiakadeemia 50.00

1 Käroli Kõvask 28.07.2005. SK Maret Sport 11.80

2 Änni Perv 12.06.2006. Otepää Gümnaasium 6.22

1 Käroli Kõvask 28.07.2005. SK Maret Sport 28.86

1 Valga Gümnaasium 57.14

Angela Paidre

Grethel Armenson

Elis-Marie Eglit

Käroli Kõvask

2 Otepää Gümnaasium 1.00.36

Svea-Erika Iir

Angela Tamela

ÄnniPerv

Melek Batakcioglu

tuul

+1,6

1 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 11.88

2 Kevin Kolbin 01.04.2006. Tõrva Gümnaasium 12.78

3 Roland Leopard 08.05.2006. Otepää Gümnaasium 12.80

1 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 58.00

2 Kevin Kolbin 01.04.2006. Tõrva Gümnaasium 1.02.52

3 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 1.02.66

Noormehed U-20 400m jooks

Noormehed U-20 1500m jooks

Neiud U-20 kuulitõuge  (4kg)

Neiud U-20 kettaheide (1kg)

Neiud U-20  4x100m teatejooks

Noormehed U-20 100m jooks



1 Tristen Koop 26.11.2006. Valga Gümnaasium 5.13.06

2 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 5.16.77

1 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 6.00

tuul +1,1 0,0 +1,3 0,0 +1,4 +1,3

tulemus 5.84 5.67 5.80 5.76 5.81 6.00

2 Kevin Kolbin 01.04.2006. Tõrva Gümnaasium 5.42

tuul +2.1 +0,7 +0,8 -0,1 +1,2

tulemus 5.31 5.10 4.86 5.06 X 5.42

3 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 5.38

tuul +1.3 +2.1 +4,5 0,0 +0,7 +0,9

tulemus 4.69 4.65 4.96 4.94 5.38 5.25

1 Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva Gümnaasium 1.60

1,60 1,65

XO XXX

1 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 1.60

1,50 1,55 1,60 1,65

O O XO XXX

1 Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva Gümnaasium 49.56

2 Sivert Raide 10.11.2005. Valga Gümnaasium 41.15

3 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 35.62

4 Roman Tanin 04.11.2005. Valga Gümnaasium 34.35

5 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 33.03

6 Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 32.45

VA Aleks Sale 23.08.2004. SK Maret Sport 44.16

1 Roland Leopard 08.05.2006. Otepää Gümnaasium 11.36

2 Sivert Raide 10.11.2005. Valga Gümnaasium 10.70

3 Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 10.32

4 David Bõstrov 26.11.2006. Valga Gümnaasium 9.16

5 Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 8.36

VA Aleks Sale 23.08.2004. SK Maret Sport (7,2kg) 11.76

Noormehed U-20 kaugushüpe

Noormehed U-20 kõrgushüpe

Noormehed U-20 odavise  (800g)

Noormehed U-20 kuulitõuge  (6kg)



1 Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva Gümnaasium 29.67

2 Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 26.57

3 Sivert Raide 10.11.2005. Valga Gümnaasium 23.85

1 Valga Gümnaasium 50.12

Sivert Raide

Roman Tanin

David Bõstrov

Tristen Koop

2 Tõrva Gümnaasium 50.73

Jakob Elango

Kevin  Kolbin

Kevin Reinberg

Romet Kivi

3 Otepää Gümnaasium 51.82

Roland Leopard

Mattias Kants

Tobias Kants

Harri Tammemägi

Peakohtunik Riho Meri

Ajavõtt Marko Jänes

Peasekretär Tiit Kattai

Noormehed U-20 kettaheide  (1,75kg)

Noormehed U-20  4x100m teatejooks


